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000107 ELINVOIMAPALVELUT

 5000 Vakinaisten palkat                   -20.000        -40.610      103,1
 5005 Kokouspalkkiot                                       -3.000      100,0
 5103 Kuel-maksut,palkkaperusteinen         -4.000         -6.500       62,5
 5111 Työkyvyttömyyseläkemaksut, KU                          -460      100,0
 5114 Tasausmaksu                                          -3.700      100,0
 5101 Sos.turvamaksut                         -300           -600      100,0
 5102 Tapat.vak.maks.                         -200           -300       50,0
 5107 Työttömyysvak.työnantaja                -500           -800       60,0
 5402 Asiantuntijapalvelujen ostot         -35.000        -29.190      -16,6
 5405 ICT-palvelut                                           -190      100,0
 5410 Painatukset ja ilmoitukset                          -22.000      100,0
 5415 Posti- ja telepalvelujen osto                          -120      100,0
 5459 Ravitsemis-ja majoituspalvelu                          -160      100,0
 5483 Muut palvelut                                        -4.000      100,0
 5500 Toimistotarvikkeet                                     -200      100,0
 5505 Atk-tarvikkeet                                         -320      100,0
 5850 Muut avustukset kotitalouksil                        -6.000      100,0
 5989 Elinkeinotoiminnan tukeminen         -10.000        -30.000      200,0
 5990 Muut kulut                          -100.000        -35.000      -65,0

 yhteensä                                 -170.000       -183.150        7,7
000137 TYÖLLISTÄMINEN
 3190 Muut myyntituotot                      6.000                    -100,0
 3301 Muut tuet ja avust. valtiolta         55.000                    -100,0
 3306 Kuntouttavan työtoiminnan tue                        60.000      100,0
 3310 Työll.tuki TE-keskus                  30.000         30.000
 5000 Vakinaisten palkat                  -108.000       -113.890        5,5
 5008 Työllisyyspalkat                     -60.000        -60.000
 5103 Kuel-maksut,palkkaperusteinen        -29.000        -28.000       -3,4
 5111 Työkyvyttömyyseläkemaksut, KU                        -1.990      100,0
 5114 Tasausmaksu                                         -10.200      100,0
 5101 Sos.turvamaksut                       -2.500         -2.650        6,0
 5102 Tapat.vak.maks.                       -1.120         -1.350       20,5
 5107 Työttömyysvak.työnantaja              -2.700         -3.550       31,5
 5108 Ryhmähenk.vak.                          -200           -170      -15,0
 5402 Asiantuntijapalvelujen ostot          -1.100           -720      -34,5
 5405 ICT-palvelut                                           -850      100,0
 5415 Posti- ja telepalvelujen osto           -450           -520       15,6
 5420 Vakuutukset                             -240          1.740     -825,0
 5430 Puhtaanapitopalvelut                                 -2.000      100,0
 5436 Jätevesi                                               -370      100,0
 5440 Rakenn. ja alueid.kunn.pitopa         -1.500         -2.800       86,7
 5459 Ravitsemis-ja majoituspalvelu                          -320      100,0
 5460 Matkustus-, kuljetuspalvelut          -1.000           -570      -43,0
 5481 Muut yhteistoimintaosuudet                             -350      100,0
 5483 Muut palvelut                         -1.150         -4.500      291,3
 5500 Toimistotarvikkeet                      -600           -400      -33,3
 5505 Atk-tarvikkeet                          -400           -630       57,5
 5520 Elintarvikkeet                                         -750      100,0
 5560 Poltto- ja voiteluaineet                -500         -3.570      614,0
 5570 Lämmitys                             -10.000        -12.760       27,6
 5571 Sähkö                                   -500         -4.050      710,0
 5572 Vesi                                                   -540      100,0
 5580 Kalusto                                                -500      100,0
 5590 Rakennusmateriaali                    -1.500                    -100,0
 5591 Muut aineet ja tarvikkeet             -2.500         -1.500      -40,0
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 5821 Työmarkkinatuen kuntaosuus          -420.000       -380.000       -9,5
 5901 Huoneistojen vuokramenot             -15.000                    -100,0

 yhteensä                                 -568.960       -547.760       -3,7
000138 NUORTEN TYÖPAJA
 3190 Muut myyntituotot                     15.000         15.000
 3108 Sis.myyntituotot                       3.000          3.000
 3301 Muut tuet ja avust. valtiolta         50.000         50.000
 5000 Vakinaisten palkat                  -113.000        -46.900      -58,5
 5103 Kuel-maksut,palkkaperusteinen                        -6.700      100,0
 5111 Työkyvyttömyyseläkemaksut, KU                        -1.260      100,0
 5114 Tasausmaksu                                         -10.000      100,0
 5101 Sos.turvamaksut                                        -700      100,0
 5102 Tapat.vak.maks.                                        -300      100,0
 5107 Työttömyysvak.työnantaja                               -900      100,0
 5108 Ryhmähenk.vak.                                         -110      100,0
 5402 Asiantuntijapalvelujen ostot                         -1.720      100,0
 5405 ICT-palvelut                                           -850      100,0
 5415 Posti- ja telepalvelujen osto           -600           -520      -13,3
 5420 Vakuutukset                             -800                    -100,0
 5430 Puhtaanapitopalvelut                    -200                    -100,0
 5436 Jätevesi                                -100                    -100,0
 5440 Rakenn. ja alueid.kunn.pitopa         -1.000                    -100,0
 5450 Koneiden ja laitteiden kunnos         -1.300         -1.000      -23,1
 5459 Ravitsemis-ja majoituspalvelu         -1.000           -320      -68,0
 5460 Matkustus-, kuljetuspalvelut            -500         -1.320      164,0
 5472 Opetuspalvelujen ostot                                 -550      100,0
 5483 Muut palvelut                         -5.850         -4.500      -23,1
 5500 Toimistotarvikkeet                      -200           -400      100,0
 5505 Atk-tarvikkeet                          -300           -630      110,0
 5520 Elintarvikkeet                        -2.000           -750      -62,5
 5560 Poltto- ja voiteluaineet              -3.000         -6.000      100,0
 5580 Kalusto                               -1.000           -500      -50,0
 5590 Rakennusmateriaali                                   -1.000      100,0
 5591 Muut aineet ja tarvikkeet                            -1.500      100,0
 5850 Muut avustukset kotitalouksil         -4.000                    -100,0

 yhteensä                                  -66.850        -20.430      -69,4


